
延安市禾草沟煤业有限公司矸石山坝梁及骨架护坡工程招标公告

（招标编号： CT-ZB00-051-2024）

项目所在地区： 陕西省,延安市,子长市

本延安市禾草沟煤业有限公司矸石山坝梁及骨架护坡工程已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金（单位自筹），招标人为延安市禾草沟煤业有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模：为了保障排矸需要，按照排矸场设计，需计划在平台坝梁顶 30m 内修筑坝梁，坝

梁需 30cm 一层碾压回填， 压实度达到 96%，修筑坝梁取土点为煤棚北侧(征地范围内， 土方

开挖段需修筑骨架护坡及水沟)，预计挖土方量 10 万方，运距 3 公里;为防止排矸场坝梁修

筑后受雨水冲刷导致垮塌，现需在修筑后的坝梁坡面上修筑骨架护坡及水沟。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)延安市禾草沟煤业有限公司矸石山坝梁及骨架护坡工程;

(001 延安市禾草沟煤业有限公司矸石山坝梁及骨架护坡工程)的投标人资格能力要求：

3.1 投标人须为具有独立承担民事责任能力的， 在中华人民共和国境内依法注册成立的法人

或其他组织，具有有效的营业执照；

3.2 投标人须具备建筑工程施工总承包三级（含三级） 及以上资质， 并在人员、设备、资金

等方面具备相应的施工能力，且具有有效的安全生产许可证；

3.3 投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级注册建造师（含二级） 及以上执业资格和

有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理，无不良行为记录；

3.4 外省企业入陕须在陕西建设网“陕西省建筑市场监管与诚信信息一体化平台”录入企业

基本信息， 省内投标单位和项目经理须在陕西建设网“陕西省建筑市场监管与诚信信息发布

平台”可查询（提供查询结果网页截图）；

3.5信誉要求：投标人不得在“信用中国”、“中国执行信息公开网”、“国家企业信用信息公

示系统”等各级网站被列为严重失信主体名单、失信被执行人名单、经营异常名录、投标受

限制的行为人或被列为严重违法失信企业名单等，提供承诺书；



3.6 法定代表人直接参加投标，须出具单位介绍信及法定代表人身份证明文件（附法人代表身

份证复印件加盖单位公章）并携带本人身份证原件；非法定代表人参加，须出具单位介绍信

及法定代表人授权委托书（须附法定代表人及代理人的身份证复印件并加盖单位公章） 和代

理人身份证原件；

3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标；

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2024 年 01 月 31 日 09 时 00分到 2024 年 02 月 08 日 17 时 30分

获取方式： 凡有意参加投标的单位，请于 2024 年 01 月 31 日到 2024 年 02 月

08 日(节假日休息），每日上午 9：00至 12：00，下午 14：00至 17：30（北京时间，下同），

在中昕国际项目管理有限公司招标代理部（陕西省延安市新区轩辕大道 898 创 8 空间 3

楼 302 室）携带招标公告中第三条“投标人资格要求”中第 3.6 项要求的所有资料复印件加

盖单位原色公章三套前来领取招标文件。招标文件每套售价 800.00 元，售后不退。

递交截止时间： 2024年 02 月 23 日 09 时 00分

递交方式： 陕西省延安市宝塔区新区轩辕大道 898 创 8 空间 2 楼 222 会议室纸质文件

递交

开标时间： 2024 年 02 月 23 日 09 时 00分

开标地点： 陕西省延安市宝塔区新区轩辕大道 898 创 8 空间 2 楼 222 会议室

本次招标公告在《陕西采购与招标网》上发布。

本招标项目的监督部门为延安市禾草沟煤业有限公司纪委机关。

招 标 人： 延安市禾草沟煤业有限公司

地 址： 陕西省延安市子长市寺湾乡后滴哨村

联 系 人： 惠孙文

电 话： 15091298655

电子邮件： /



招标代理机构： 中昕国际项目管理有限公司

地 址： 延安市新区北区轩辕大道 898 创 8 空间三楼 302 室

联 系 人： 周延瑞

电 话： 19929733518、15691177758

电子邮件： 549580089@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	延安市禾草沟煤业有限公司矸石山坝梁及骨架护坡工程招标公告
	（招标编号： CT-ZB00-051-2024）
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

